
 

 

PROFESSIONAL 

ELS HORARIS DE BANDA, ORQUESTRA I CONJUNTS AL FINAL 

1A    

Llenguatge Musical (vent)  dilluns i dimecres de 19 a 20 hores 

Banda     dimecres de 17 a 19 hores 

 

VLADIMIR STISHKOVSKIY - PERCUSSIÓ  

DANIELA RODRIGUEZ VALLE CLARINET 
CONJUNT PIANO 

Divendres 16 a 17 hores 

BATISTE ORDOÑEZ REIG TROMBÓ  

PAULA LULL AGULLES 
FLAUTA 

TRAVESSERA  

ROSARIO BERNAL ALCAYDE PERCUSSIÓ  

ANDREU MULLOR ROSELLÓ PERCUSSIÓ  

 

1B corda  

Llenguatge Musical corda  dimecres i divendres de 18 a 19 hores 

Orquestra     dimecres de 19 a 21 

ALEXEY STISHKOVSKIY - 1EPM CONTRABAIX 

RUBÉN ARCE BOLUDA 1EPM VIOLÍ 

JOSEP ORTOLA ESQUERDO 1EPM VIOLÍ 

BELÉN GARRIDO REDONDO 1EPM VIOLÍ 

ELISA BERTOMEU MAS 1EPM VIOLÍ 

 

  



 

 

1C  

Llenguatge Musical (piano)  dijous de 16 a 17 hores I divendres de 17 a 18 hores  

Conjunts piano    divendres 18-19h, dijous 17-18h, dijous 18-19h 

 

SANTIAGO MOYA BRIONES PIANO 
CONJUNT PIANO 
divendres 18-19h 

ADRIANA MIHAILA MAÑAS PIANO 
CONJUNT PIANO 
divendres 18-19h 

MARTA LARROSA PERTEGAL PIANO 
CONJUNT PIANO 

dijous 17-18h 

SOFÍA MATYASH PIYANKOVA PIANO 
CONJUNT PIANO 

dijous 18-19h 

SEFORA APOSTOL DRAGHICI PIANO 
CONJUNT PIANO 

dijous 18-19h 

 

 

 

1D ONDARA  

Llenguatge Musical (corda)  divendres mati 

Banda     dimecres de 17 a 19 hores 

 

1 Ines Soler Romans 

2 Genis Arbina Moreno 

3 Laia Lara Bahamonte 

4 Vicent Rovira Mut 

 

  



 

 

2A   

Llenguatge musical   dimarts i dijous  de 19 a 20 hores  

Orquestra    dimecres de 19 a 21 

Conjunt piano    dimarts 18-19h, dijous 18-19h 

 

MALENA SALVÀ DEL AMO 2EPM VIOLÍ  

ANDRÉS LÓPEZ VICENS 2EPM VIOLONCEL  

ELVIRA VALDIVIA ESCRIBANO 2EPM PIANO 
CONJUNT PIANO 

dimarts 18-19h 

SARA PASTOR DE MIGUEL 2EPM PIANO 
CONJUNT PIANO 

dijous 18-19h 

ERIKA BONILLA GALLEGO 2EPM PIANO 
CONJUNT PIANO 

dimarts 18-19h 

 

 

 

2B  

Llenguatge Musical   dilluns de 20 a 21 hores i dimecres de 16 a 17  hores 

Banda     dimecres de 17 a 19 hores 

 

MIGUEL VILLALTA MOLINA 2EPM PERCUSSIÓ 

MANEL ESPINOSA ÁLVAREZ 2EPM PERCUSSIÓ 

ALEJANDRO CATALAN PULIDO 2EPM PERCUSSIÓ 

BRUNO FERRI HERAS 2EPM SAXÒFON 

  



 

 

2C  
Llenguatge Musical  dilluns de 16 a 17 hores i dimecres  de 19 a 20 hores 

Banda    dimecres de 17 a 19 hores 

Conjunt piano   dimarts 18-19h 

PABLO SESÉ SAVALL 2EPM TROMPETA  

HUGO MARÍ CARRIÓN 2EPM CLARINET  

CANDELA MORALES LUCAS 2EPM 
FLAUTA 

TRAVESSERA 
CONJUNT PIANO 

Dimarts 18-19h 

ALBA TUR MARCILLA 2EPM 
FLAUTA 

TRAVESSERA  

TENGYU ZHANG - 2EPM 
FLAUTA 

TRAVESSERA  

TIZIANA 

ISABEL 
ALVITE MARFETÁN 2EPM 

FLAUTA 

TRAVESSERA  

QUIM SENDRA SENDRA 2EPM SAXÒFON  

 

2D  (Benissa) 

Llenguatge Musical   dimecres mati 

Banda      divendres de 18 a 20 hores 

Orquestra     dimecres de 19 a 21 hores 

Conjunt Piano    dimarts 18-19h 

IVÁN AVILÉS RIBES 2EPM VIOLÍ  

AINA ESQUERDO FRAU 2EPM 
FLAUTA 

TRAVESSERA  

ANTONIO SIGNES ARGUDO 2EPM PIANO 
CONJUNT PIANO 

dimarts 18-19h 

IRENE BERTOMEU CABRERA 2EPM PERCUSSIÓ  

MARÍA ESQUERDO CABRERA 2EPM FLAUTA  

 

  



 

 

2E (Pedreguer)  

Llenguatge Musical   divendres mati  

Conjunt piano    dijous 17-18h 

ELSA MARTÍN GARCÍA 2EPM PIANO 
CONJUNT PIANO 

dijous 17-18h 

MARTINA PORTES SOLER 2EPM PIANO 
CONJUNT PIANO 

dijous 17-18h 

SOFIA VICTORIA HERGHELEGIU GEREA 2EPM VIOLÍ  

MARIONA VIDAL ESTRU 2EPM FLAUTA  

   

 

GRUPS DE CONJUNT-PIANO 

    

Conjunt 2EP+1EP Conjunt 2EP+1EP Conjunt 2EP+1EP Conjunt 1r EP i 4t EE 

Dijous 18-19h Dimarts 18-19h Dijous 17-18h Divendres 18-19h 

Sara - 2A 
Siro -1EP/4tEP 

Sofía -1C 
Séfora-1C 

Elvira - 2A 
Erika - 2A 

Antonio- 2D 
Candela -1EP/2C 

Elsa - 2E 
Martina - 2E 
Marta - 1C 

Ren -4D 
Álvaro-4D 

Santiago -1C  
Adriana -1C 

    

Conjunt 4EE Conjunt 4t EE Conjunt 3r EE Conjunt 4t EE i 1rEP 

Divendres 16-17h Dijous 19-20h Dimecres 18-19h Divendres 18-19h 

Lucilla - 4D 
Ivet - 4D 

Aymara - 4D 

Daniela - 4tEE /1A 

Margarita - 4C 
Laura - 4C 
Olivia - 4C 

Marina - 3A 
Mariona - 3A 

Lucía Isabel - 3A 

Ren -4D 
Álvaro-4D 

Santiago -1C  
Adriana -1C 

 

  



 

 

HARMONIA 

3A corda 

Harmonia dimecres de 17 a 19 hores 

Orquestra dimecres de 19 a 21 hores 

 

MARIA FERRER ROSELLÓ 3EPM VIOLÍ 

NORAH CORTÉS BOLUFER 3EPM VIOLÍ 

ESTELA PASTOR DE MIGUEL 3EPM VIOLÍ 

BÁRBARA SIGNES-COSTA RIBES 3EPM VIOLÍ 

ESTER DEL OLMO BORDES 3EPM VIOLA 

 

 

3B (Vent)  

Harmonia dimecres de 19 a 21  hores 

Banda  dimecres de 17 a 19 hores 

ALBA TORRES SOLER 3EPM TROMPETA 

CRISTIAN PELLICER RAMIS 3EPM CLARINET 

ANA GRIMALT SIGNES 3EPM CLARINET 

JAVIER ZARAGOZA FORQUÉS 3EPM SAXÒFON 

EVA MARINA LÓPEZ MONTES 3EPM GUITARRA 

GUILLEM CARRIÓ FORNET 3EPM 

COR DIJOUS  

19-21 

GUITARRA 

 

  



 

 

3C (Vent)  

Harmonia divendres de 16 a 18 hores 

Banda divendres de 18 a 20 hores  

MARÍA BERRUTI LEÓN 3EPM 
FLAUTA 

TRAVESSER

A 

MARTINA VIVES ARAQUE 3EPM 
FLAUTA 

TRAVESSER

A 

IRENE FERNANDEZ VINAGRE 3EPM PIANO 

ESTELA DEL MAR MARTOS GALIANA 3EPM PIANO 

LUCÍA VALDIVIA ESCRIBANO 3EPM PIANO 

ALBERTO BERRUTI LEÓN 3EPM TROMBÓ 

 

 

3D Pedreguer 

JOAN CASTELLÓ PALACIO 3EPM TROMPA 

ANNA ANTEQUERA FAR 3EPM 
FLAUTA 

TRAVESSERA 

IGOR IBIZA FEMENIA 3EPM 
FLAUTA 

TRAVESSERA 

JANIRE MIRANDA MAGRACH 3EPM VIOLÍ 

MARIA FERRER ROSELLÓ 3EPM VIOLÍ 

 

  



 

 

3E Benissa   NOU GRUP 

GERMAN IVARS VICENTE 3EPM VIOLÍ 

SERGI GADEA MORAGUES 3EPM VIOLÍ 

AINOA ORTOLÁ MULET 3EPM SAXÒFON 

AROA ARGUDO BERTOMEU 3EPM SAXÒFON 

INÉS AUSINA SEGUÍ 3EPM SAXÒFON 

 

 

3F Ondara  
Harmonia divendres mati 

Banda divendres  

Orquestra dimecres 

JUAN ANDREI MIS - 3EPM VIOLÍ 

IKER ALEMANY ROMANS 3EPM PIANO 

TERESA SERVER ORTS 3EPM PIANO 

RITA SANCHIS LULL 3EPM PIANO 

YURENA BADIA GRÀCIA 3EPM 
FLAUTA 

TRAVESERA 

SASHA RYDER - 3EPM VIOLÍ 

 

  



 

 

4A  

Harmonia dijous de 17 a 19 hores 

Banda dijous de 19 a 21 hores   

MANEL PÉREZ GAVILÁ 4EPM TUBA 

ROMMIE HARTOGS GUARDIOLA 4EPM OBOÉ 

MARIA BUIGUES FERRER 4EPM 
FLAUTA 

TRAVESSERA 

ANNA MIRALLES SORIA 4EPM 
FLAUTA 

TRAVESSERA 

GISELA PELLICER RAMIS 4EPM SAXÒFON 

ÀNGELA SORIA SALVÀ 4EPM SAXÒFON 

JOSEP LLOBELL BARBER 4EPM TROMPA 

 

4B vent 

Harmonia divendres de 18 a 20 hores 

Banda divendres de 16 a 18 hores 

JESÚS CARREÑO FERRERES 4EPM TROMPETA 

MIQUEL FORNES CARDONA 4EPM CLARINET 

MAR ORDINES AMORÓS 4EPM CLARINET 

ISABEL SORIANO ALEDO 4EPM CLARINET 

IRENE MARTÍ MORELL 4EPM PERCUSSIÓ 

ALEXANDRE MORELL DURA 4EPM PERCUSSIÓ 

ALBERT RAMOS FORNET 4EPM TUBA 

MARIA CRESPO OLTRA 4EPM PIANO 

 

  



 

 

4C corda 

Harmonia dijous de 19 a21 hores 

Orquestra dijous de 17 a 19 hores 

 

JOSÉ ROSELLÓ  DIAZ 4EPM CELLO  

JEAN ROSELLÓ DIAZ 4EPM CONTRABAIX  

ELOI BLASCO IVARS 4EPM VIOLONCEL  

CARLA GARCÍA CASELLES 4EPM VIOLA HARMONIA 

DIVENDRES  

18-20 

COR DIJOUS 

19-21 

MARC ANTONAIA TENT 4EPM VIOLA  

DIEGO SALVÀ DEL AMO 4EPM GUITARRA  

SIRO 

GABRIEL 
OZÁN ÁLVAREZ 4EPM GUITARRA CONJUNT PIANO 

dijous 18-19h 

MARÍA 

CRISTINA 
GONZÁLEZ GARCÍA 4EPM GUITARRA  

PABLO VAN WEGEN MAYORAL 4EPM GUITARRA  

 

4D Benissa 

Dimecres matí 

 

SERGIO LARA PONS 4EPM VIOLÍ 

MARIANNA VICENTE BUIGUES 4EPM FLAUTA 

TRAVESSERA 

ANTONIO MARTÍNEZ MÁS 4EPM PIANO 

 

  



 

 

4D Pedreguer 

Dilluns matí 

EMMA 

MINGTONG 
MORANT FEMENIA 4EPM OBOÉ 

MIQUEL CALAFAT SIVERA 4EPM PERCUSSIÓ 

MIGUEL FERRER FAR 4EPM SAXÒFON 

PAU APARISI I BALLESTER 4EPM TROMPETA 

MARIA VIDAL COSTA 4EPM GUITARRA 

CAROLINA FORNÉS CAMPS 4EPM OBOÉ 

 
  



 

 

ANÀLISI 

5A  Victor Valles aula 16, 3r pis 

Anàlisi dilluns 18-20 

Història dilluns 16-18 

MIGUEL ANGEL PIERA PARREÑO 5EPM PERCUSSIÓ 

SILVIA FERRANDIS MAS 5EPM VIOLÍ 

MARIA ORTOLA ESQUERDO 5EPM VIOLÍ 

ADRIA PASTOR LLORENS 5EPM CONTRABAIX 

MARIOLA CASELLES NOGUERA 5EPM PIANO 

ROBERTO BENLLOCH BUENO 5EPM TROMPETA 

 

 

 

5B   Victor Valles aula 16, 3r pis 

Anàlisi dimarts 16 a 18 

Historia dimarts de 18 a 20 

PAU MARTÍNEZ GILABERT 5EPM OBOÉ 

CARLOS MARIA JUAN MOYA 5EPM VIOLONCEL 

ADRIÁN NAVARRO DÍAZ - CANO 5EPM PERCUSSIÓ 

HUGO BONILLA GALLEGO 5EPM GUITARRA 

SILVIA PÉREZ CARRIÓ 5EPM TROMPA 

ELSA GARCIA BLAZQUEZ 5EPM OBOÉ 

 

  



 

 

5C Benissa 

Anàlisi dimecres  

Historia divendres 

GINA LORENTE CARDONA 5EPM 
FLAUTA 

TRAVESSERA 

LAURA MARTÍNEZ JUAN 5EPM PIANO 

XAVIER GADEA MORAGUES 5EPM PIANO 

NÚRIA IVARS GINER 5EPM CLARINET 

 

 

5D Ondara 

Anàlisi dimarts mati 

Historia divendres matí 

ANDREA MARÍA MAYANS PUIG 5EPM SAXÒFON 

SERGI FORNÉS PERELLÓ 5EPM TROMPETA 

LAIA DURÀ MONCHO 5EPM 
FLAUTA 

TRAVESSERA 

JOAN SOLER ROMANS 5EPM CLARINET 

JOSEP MAS CARDONA 5EPM GUITARRA i PIANO 

JÚLIA 
VALLALT

A 
MAS 5EPM PIANO 

 

  



 

 

6A  

Anàlisi dilluns de 16 a 18 hores 

Història dilluns de 18 a 20 hores 

PEPE CASTELLANOS FELIU 6EPM PERCUSSIÓ 

JOEL MOLL CABRERA 6EPM PERCUSSIÓ 

ALBA SESÉ SAVALL 6EPM OBOÉ 

ROSA FERRER BRIONES 6EPM SAXÒFON 

CLAUDIA VIVES ARAQUE 6EPM 
FLAUTA 

TRAVESSERA 

AGUSTÍN VERDÚ MEZQUIDA 6EPM TROMBÓ 

JORDI CASELLES SALVÀ 6EPM TROMPETA 

ARNAU BALLESTER MÁS 6EPM SAXÒFON 

 

 

 

6B  

Anàlisi dimarts de 18 a 20 hores 

Història dimecres de 16 a 18 hores 

MARC JAEN DOMINGUEZ 6EPM GUITARRA 

ALVAR BERTOMEU FERRER 6EPM GUITARRA 

JOAN MAHIQUES MASIP 6EPM PIANO 

DAMIÁN ROSA FULLANA 6EPM PIANO 

AITANA ARCE BOLUDA 6EPM PIANO 

ALEX ORTEGA NICU 6EPM PIANO 

MARIA MERCEDES CORREAS LARA 6EPM PIANO 

 

  



 

 

6C Pedreguer 

Anàlisi dimecres matí 

Història dijous matí 

ANDREI BUSCOVEANU APOSTOL 6EPM 
FLAUTA 

TRAVESSERA 

MIREIA MARÍN RAMOS 6EPM CLARINET 

MAR RAMOS PÉREZ 6EPM OBOÉ 

SERGI DURÀ DURÀ 6EPM PERCUSSIÓ 

CARLES VILLAR VEGARA 6EPM VIOLÍ 

LAIA ESTÉVEZ MÁS 6EPM PIANO 

 

 

6D Gata 

Anàlisi dimecres matí 

Història dijous matí 

ELENA GINER MULET 6EPM SAXÒFON i PIANO 

ANTONIO MASSEL SOLER 6EPM TROMPETA i PIANO 

GIANNA SILENE OZAN ÁLVAREZ 6EPM GUITARRA 

LUCÍA SALVÁ DEL AMO 6EPM CLARINET 

 

 

 

 

 

 



 

 

OPTATIVES 

COR PROFESSIONAL, FONAMENTS DE COMPOSICIÓ I FONAMENTS 

D’INFORMATICA ES DIJOUS 

GRUPS DE BANDA 

DIMECRES DE 17 A 19 HORES 

 

MANEL ESPINOSA ÁLVAREZ 2EPM PERCUSSIÓ 

ALEJANDRO CATALAN PULIDO 2EPM PERCUSSIÓ 

MIGUEL VILLALTA MOLINA 2EPM PERCUSSIÓ 

PABLO SESÉ SAVALL 2EPM TROMPETA 

HUGO MARÍ CARRIÓN 2EPM CLARINET 

CANDELA MORALES LUCAS 2EPM FLAUTA 

TRAVESSERA 

ALBA TUR MARCILLA 2EPM FLAUTA 

TRAVESSERA 

TENGYU ZHANG - 2EPM FLAUTA 

TRAVESSERA 

TIZIANA ISABEL ALVITE MARFETÁN 2EPM FLAUTA 

TRAVESSERA 

QUIM SENDRA SENDRA 2EPM SAXÒFON 

BRUNO FERRI HERAS 2EPM SAXÒFON 

ALBA TORRES SOLER 3EPM TROMPETA 

CRISTIAN PELLICER RAMIS 3EPM CLARINET 

ANA GRIMALT SIGNES 3EPM CLARINET 

ALBERTO BERRUTI LEÓN 3EPM TROMBÓ 

VLADIMIR STISHKOVSKIY - 1EPM PERCUSSIÓ 

DANIELA RODRIGUEZ VALLE 1EPM CLARINET 

BATISTE ORDOÑEZ REIG 1EPM TROMBÓ 

PAULA LULL AGULLES 1EPM FLAUTA 

TRAVESSERA 

ROSARIO BERNAL ALCAYDE 1EPM PERCUSSIÓ 



 

 

ANDREU MULLOR ROSELLÓ 1EPM PERCUSSIÓ 

 

DIVENDRES DE 18 A 20 HORES 

 

ROSARIO BERNAL ALCAYDE 1EPM PERCUSSIÓ 

 

MARIONA VIDAL ESTRUGO 2EPM FLAUTA 

TRAVESSER

A 

AINA ESQUERDO FRAU 2EPM FLAUTA 

TRAVESSER

A 

 

ANDREU MULLOR ROSELLÓ 1EPM PERCUSSIÓ 

MARÍA BERRUTI LEÓN 3EPM FLAUTA 

TRAVESSERA 

MARTINA VIVES ARAQUE 3EPM FLAUTA 

TRAVESSERA 

INÉS AUSINA SEGUÍ 3EPM SAXÒFON 

JAVIER ZARAGOZA FORQUÉS 3EPM SAXÒFON 

AROA ARGUDO BERTOMEU 3EPM SAXÒFON 

JOAN CASTELLÓ PALACIO 3EPM TROMPA 

ANNA ANTEQUERA FAR 3EPM FLAUTA 

TRAVESSERA 

IGOR IBIZA FEMENIA 3EPM FLAUTA 

TRAVESSERA 

YURENA BADIA GRÀCIA 3EPM FLAUTA 

TRAVESSERA 

AINOA ORTOLÁ MULET 3EPM SAXÒFON 

Ines Soler 

Romans 
Flauta 1EPM  

Genis Arbina 

Moreno 
Flauta 1EPM  

Laia Lara 

Bahamonte 
Flaluta 1EPM  

Vicent Rovira 

Mut 
Percussió 1EPM  

 
  



 

 

DIMECRES DE 19 A 21 ORQUESTRA 123 

 

ALEXEY STISHKOVSKIY  1EPM CONTRABAIX 

RUBÉN ARCE BOLUDA 1EPM VIOLÍ 

JOSEP ORTOLA ESQUERDO 1EPM VIOLÍ 

BELÉN GARRIDO REDONDO 1EPM VIOLÍ 

ELISA BERTOMEU MÁS 1EPM VIOLÍ 

SOFIA 

VICTORIA 
HERGHELEGIU GEREA 2EPM VIOLÍ 

MALENA SALVÁ DEL AMO 2EPM VIOLÍ 

ANDRÉS LÓPEZ VICENS 2EPM VIOLONCEL 

IVÁN AVILÉS RIBES 2EPM VIOLI 

MARÍA FERRER ROSELLÓ 3EPM VIOLÍ 

NORAH CORTÉS BOLUFER 3EPM VIOLÍ 

ESTELA PASTOR DE MIGUEL 3EPM VIOLÍ 

BÁRBARA SIGNES-COSTA RIBES 3EPM VIOLÍ 

SASHA RYDER  3EPM VIOLÍ 

ESTER DEL OLMO BORDES 3EPM VIOLA 

JANIRE MIRANDA MAGRACH 3EPM VIOLI 

MARIA FERRER ROSELLÓ 3EPM VIOLÍ 

GERMAN IVARS VICENTE 3EPM VIOLÍ 

SERGI GADEA MORAGUES 3EPM VIOLÍ 

JUAN ANDREI MIS  3EPM VIOLÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ORQUESTRA 456 DIJOUS DE 17 A 19 

 

JEAN ROSELLÓ DIAZ 4EPM CONTRABAIX 

JOSÉ ROSELLÓ DIAZ 4EPM CELLO 

ELOI BLASCO IVARS 4EPM VIOLONCEL 

CARLA GARCÍA CASELLES 4EPM VIOLA 

MARC ANTONAIA TENT 4EPM VIOLA 

SERGIO LARA PONS 4EPM VIOLÍ 

SILVIA FERRANDIS MAS 5EPM VIOLÍ 

MARIA ORTOLA ESQUERDO 5EPM VIOLÍ 

ADRIA PASTOR LLORENS 5EPM CONTRABAIX 

CARLOS MARIA JUAN MOYA 5EPM VIOLONCEL 

CARLES VILLAR VEGARA 6EPM VIOLÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DIJOUS DE 19 A 21 

 

ALBERT RAMOS FORNET 4EPM TUBA 

MANEL PÉREZ GAVILÁ 4EPM TUBA 

ROMMIE HARTOGS GUARDIOLA 4EPM OBOÉ 

MARIA BUIGUES FERRER 4EPM 
FLAUTA 

TRAVESSERA 

EMMA 

MINGTONG 
MORANT FEMENIA 4EPM 

FLAUTA 

TRAVESSERA 

ANNA MIRALLES SORIA 4EPM 
FLAUTA 

TRAVESSERA 

GISELA PELLICER RAMIS 4EPM SAXÒFON 

ÀNGELA SORIA SALVÀ 4EPM SAXÒFON 

JOSEP LLOBELL BARBER 4EPM TROMPA 

EMMA 

MINGTONG 
MORANT FEMENIA 4EPM OBOÉ 

MIQUEL CALAFAT SIVERA 4EPM PERCUSSIÓ 

MIGUEL FERRER FAR 4EPM SAXÒFON 

PAU APARISI I BALLESTER 4EPM TROMPETA 

CAROLINA FORNÉS CAMPS 4EPM OBOÉ 

MIGUEL 

ANGEL 
PIERA PARREÑO 5EPM PERCUSSIÓ 

GINA LORENTE CARDONA 5EPM 
FLAUTA 

TRAVESSERA 

NÚRIA IVARS GINER 5EPM CLARINET 

ROBERTO BENLLOCH BUENO 5EPM TROMPETA 

PEPE 
CASTELLANO

S 
FELIU 6EPM PERCUSSIÓ 

JOEL MOLL CABRERA 6EPM PERCUSSIÓ 

ROSA FERRER BRIONES 6EPM SAXÒFON 

CLAUDIA VIVES ARAQUE 6EPM 
FLAUTA 

TRAVESSERA 

AGUSTÍN VERDÚ MEZQUIDA 6EPM TROMBÓ 

JORDI CASELLES SALVÀ 6EPM TROMPETA 

 
 

 



 

 

DIVENDRES DE 16 A 18  

 

JOSEP MAS CARDONA 4EPM TROMPETA 

JESÚS CARREÑO FERRERES 4EPM TROMPETA 

MIQUEL FORNES CARDONA 4EPM CLARINET 

MAR ORDINES AMORÓS 4EPM CLARINET 

ISABEL SORIANO ALEDO 4EPM CLARINET 

IRENE MARTÍ MORELL 4EPM PERCUSSIÓ 

ALEXANDRE MORELL DURA 4EPM PERCUSSIÓ 

MARIANNA VICENTE BUIGUES 4EPM 
FLAUTA 

TRAVESSERA 

PAU MARTÍNEZ GILABERT 5EPM OBOÉ 

ADRIÁN NAVARRO DÍAZ - CANO 5EPM PERCUSSIÓ 

SILVIA PÉREZ CARRIÓ 5EPM TROMPA 

ELSA GARCIA BLAZQUEZ 5EPM OBOÉ 

ANDREA MARÍA MAYANS PUIG 5EPM SAXÒFON 

SERGI FORNÉS PERELLÓ 5EPM TROMPETA 

LAIA DURÀ MONCHO 5EPM 
FLAUTA 

TRAVESSERA 

JOAN SOLER ROMANS 5EPM CLARINET 

ANDREI BUSCOVEANU APOSTOL 6EPM 
FLAUTA 

TRAVESSERA 

MIREIA MARÍN RAMOS 6EPM CLARINET 

MAR RAMOS PÉREZ 6EPM OBOÉ 

SERGI DURÀ DURÀ 6EPM PERCUSSIÓ 

ARNAU BALLESTER MÁS 6EPM SAXÒFON 

ELENA GINER MULET 6EPM SAXÒFON 

ANTONIO MASSEL SOLER 6EPM TROMPETA 

LUCÍA SALVÁ DEL AMO 6EPM CLARINET 

ALBA SESÉ SAVALL 6EPM OBOÉ 

 

 

 
 


